Universidad
Intercultural
de CHIAPAS

Por un Chiapas igualitario y plural

Resultados del Proceso de Seleccion 2023

N°  FICHA UNICH
1 23104682
2 23105366
3 23104437
4 23105372
5 23104643
6 23105081
7 23104803
8 23104825
9 23104595
10 23104691
11 23104472
12 23105339
13 23105085
14 23105617
15 23105193
16 23104149
17 23104828
18 23104822
19 23104787

Notas importantes:

Licenciatura en Lengua y Cultura

Sede San Cristobal de Las Casas

A.PATERNO

LOPEZ
GOMEZ
MORALES
GOMEZ
SANCHEZ
HERNANDEZ
GOMEZ
SANTIZ
PEREZ
ICO

ICO

DIAZ
LOPEZ
PENATE
JIMENEZ
LOPEZ
SANCHEZ
BOLOM
ALVAREZ

A. MATERNO

LOPEZ
SANTIZ
SANCHEZ
SANTIZ
GOMEZ
MORENO
SANCHEZ
SANCHEZ
PEREZ
HERNANDEZ
VAZQUEZ
LOPEZ
PECH
MENDEZ
TON
INTZIN
GOMEZ
LOPEZ
PEREZ

NOMBRE (S)

IVAN

LIZETH ALEJANDRA
YENIFER

HECTOR

BRENDA IRENE

ANDREA DEL ROSARIO

ANGEL RODRIGO
ANGEL DE JESUS
KARLA ELIZABETH
MARTHA VICTORIA
MARIO ENRIQUE
KEILA ABIGAIL

VIRIDIANA LIZBETH

DIEGO FELIX
LAURA MARCELA
ADRIANA

VICTOR EDUARDO
LEYDI MARISOL
LEONARDO

1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.

2. Lasinscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se
listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.
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NO

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

FICHA UNICH
23104291
23105070
23105122
23105131
23104901
23104607
23104676
23105256
23104598
23104783
23104849
23105059
23104465
23105531
23105319
23105371
23104930
23104928
23104454
23105099
23105576
23105355
23104781

Notas importantes:
1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.
Las inscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se
listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.

A. PATERNO
GOMEZ
GOMEZ
LOPEZ
HERNANDEZ
AGUILAR
HERNANDEZ
MENDEZ
DIAZ
GUZMAN
GOMEZ
GOMEZ
HERNANDEZ
TORRES
SANCHEZ
SANCHEZ
PEREZ
LARA
HERNANDEZ
SANTIZ
HERNADEZ
SANCHEZ
SANTIZ
SANTIZ

A. MATERNO
SANTIZ
HERNANDEZ
MOSHAN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
CASTELLANO
LOPEZ
RODRIGUEZ
PENATE
MENDEZ
LOPEZ
SANCHEZ
SILVANO
GOMEZ
GOMEZ
SANTIZ
MARTINEZ
LOPEZ
LOPEZ
SANTIZ
DIAZ
SANCHEZ
GOMEZ
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NOMBRE (S)

ANDREA
ALEJANDRA TIARE
ULISES DE JESUS
NARDA JANET
BIBIANA LIZETH
SAMUEL DAVID
LUIS ADRIAN
ANDREA

SARAI
SALVADOR
NOEMI

FABIAN

JUDITH JAQUELIN
LUVIA MARIBEL
ELSA GUADALUPE
PATRICIA

ELSA

MARIA JOSE
SOFIA

LOURDES EDITH
MARCELA
JAVIER

JESUS JEHOVANY
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N° FICHAUNICH A.PATERNO A. MATERNO NOMBRE (S)

43 23105583 GOMEZ GOMEZ CRISTIAN IVAN

44 23105288 VELASCO RODRIGUEZ ALEXIA MARIANA

45 23105274 SANTIZ VELASCO RUBISEL

46 23105109 GOMEZ PEREZ CECILIA

47 23104341 MARTINEZ SANTIZ OMAR VENTURA

48 23105601 LOPEZ VELASCO MARIA

49 23104794 GOMEZ GOMEZ CANDELARIA

50 23105073 LOPEZ TON PAOLA REBECA

51 23104206 LOPEZ MENDEZ MARIA FERNANDA

52 23105691 GOMEZ SANTIZ JUAN DE DIOS

53 23105241 MENDEZ LOPEZ EDGAR EDUARDO

54 23104715 RUIZ GOMEZ CELESTE YAQUELIN

55 23105072 GOMEZ VELASCO CARLOS DANIEL

56 23105389 PEREZ VAZQUEZ ANTONIA

57 23105290 VELASCO HERNANDEZ JULISSA ADLY

58 23104864 PEREZ MARTINEZ ROSA ISELA

59 23104751 LOPEZ SANTIZ ELVIA NOEMI

60 23104470 GALVEZ MORALES DIANA IVONE

61 23104300 SANCHEZ LOPEZ RUBI IGNACIA

62 23104884 GOMEZ LOPEZ FREDY ISAI

63 23105096 ICO HERNANDEZ LUIS MIGUEL

64 23104809 SANTIZ ENCINOS YAIR LEONARDO

65 23104709 LOPEZ INTZIN SEBASTIAN

Notas importantes:

1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.

2. Lasinscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se
listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.
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NO

FICHAUNICH  A.PATERNO A. MATERNO NOMBRE (S)
66 23104711 MENDEZ SANTIZ BETZY YARAIDE
67 23104389 LOPEZ TRE]JO KARLA MONSERRATH
68 23104266 SANTIZ LOPEZ FATIMA DEL PILAR
69 23105117 LOPEZ LOPEZ MARTHA
70 23104493 SANTIZ LOPEZ MARIA ELIZABETH
71 23104215 SANTIZ LOPEZ LEANDRO JAVIER
72 23104557 GOMEZ RODRIGUEZ KARINA ASHLEY
73 23105048 GOMEZ LOPEZ SOFIA
74 23105189 CASTELLANOS SANTIZ LORENZO
75 23105289 LOPEZ GARCIA JUANA
76 23104814 HERNANDEZ ESTEBAN MAGALY YANETH
77 23105563 SANTIZ GOMEZ ALEXIS ABRAHAM
78 23104217 GOMEZ SANTIZ GERARDO
79 23104670 GUZMAN CRUZ MARIANO
80 23105678 GIRON HUACASH YAHIR ALONSO
81 23104713 SANTIZ GOMEZ CAROLINA
82 23105069 PEREZ MENDEZ ELIZABETH CRISTABEL
83 23105686 SANCHEZ GOMEZ MARTHA BERENICE
84 23105585 LOPEZ GOMEZ HERMELINDA
85 23105054 SANTIZ JIMENEZ SANDRA BERENICE
86 23104865 GOMEZ GOMEZ ADELAIDA
87 23105115 GOMEZ LOPEZ JACQUELINNE
88 23104450 GOMEZ SANTIZ LEANDRO MARIONI

Notas importantes:

1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.

2. Lasinscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se

listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.
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A. PATERNO A. MATERNO NOMBRE (S)
89 23104923 GOMEZ CRUZ MARIA OBDULIA
90 23105230 HERNANDEZ DE LA CRUZ MARIO
91 23105082 SANCHEZ GOMEZ KARLA DEL ROCIO
92 23104911 TON PEREZ AIDEE GUADALUPE
93 23104564 PEREZ DIAZ ANA PATRICIA
94 23105630 PEREZ SANTIZ LIMBER BLADIMIR
95 23105522 CRUZ GOMEZ FLANKLIN
96 23104589 JUAREZ AGUILAR MANUEL DE JESUS
97 23105171 VELASCO GOMEZ ANGELICA
98 23104920 CRUZ MEZA JUANA ELIZABETH
99 23105076 GUZMAN PEREZ ANA FABIOLA
100 23104442 RUIZ AGUILAR HILDA AURORA
101 23104668 SANTIZ LOPEZ JOEL FABIAN
102 23104780 LOPEZ GOMEZ JORGE LUIS
103 23105295 SANTIZ GOMEZ EDGAR GEOVANY
104 23104629 GOMEZ ENCINOS ANDREA ESMERALDA
105 23104323 CORDOVA SANTIZ JOSUE EDUARDO
106 23104416 GUTIERREZ SANCHEZ OLIVER
107 23105581 ENCINOS SANTIZ BELLANY ARLET
108 23105270 GUZMAN CRUZ ANTONIO
109 23104486 PEREZ GOMEZ MARVIN JOSUE
110 23104675 SANTIZ GOMEZ SILVIA
111 23105593 RUIZ TOVILLA ALAN ESAU

Notas importantes:

1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.

2. Lasinscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se

listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.
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N°
112
113
114
115
116
117
118
119
120

FICHA UNICH
23104455
23104242
23104514
23105103
23104818
23105203
23104448
23105393
23105643

Notas importantes:
1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de seleccion deberan pasar por su Recibo Oficial en
ceros en el drea de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un
horario de 9:00 a 17:00 horas en dias habiles y a mas tardar el 13 de julio de 2023.
Las inscripciones se realizaran del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en
el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristobal de Las Casas de la
Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberan acudir con los documentos que se
listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.

A. PATERNO
SANTIZ

DIAZ

ENCINOS
BOLOM

LOPEZ

PEREZ

GOMEZ

LOPEZ
SANCHEZ

A. MATERNO
GOMEZ

LOPEZ
GUTIERREZ
HUET

GOMEZ
MENDEZ
LOPEZ

PEREZ

GOMEZ
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NOMBRE (S)

AYDA

BRENDA VIANNEY

NORMA

EMILIO CARMEN

LEONARDO

DAMARISA DE LOS ANGELES

BLANCA LUCINDA

MARIA GENOVEVA

DELSAR SAMUEL
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