



Resultados del Proceso de Selección 2023 Licenciatura en Lengua y Cultura

Sede San Cristóbal de Las Casas

N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
1	23104682	LOPEZ	LOPEZ	IVAN
2	23105366	GÓMEZ	SANTIZ	LIZETH ALEJANDRA
3	23104437	MORALES	SANCHEZ	YENIFER
4	23105372	GOMEZ	SANTIZ	HECTOR
5	23104643	SÁNCHEZ	GÓMEZ	BRENDA IRENE
6	23105081	HERNÁNDEZ	MORENO	ANDREA DEL ROSARIO
7	23104803	GOMEZ	SANCHEZ	ANGEL RODRIGO
8	23104825	SANTIZ	SÁNCHEZ	ÁNGEL DE JESUS
9	23104595	PEREZ	PEREZ	KARLA ELIZABETH
10	23104691	ICO	HERNÁNDEZ	MARTHA VICTORIA
11	23104472	ICO	VAZQUEZ	MARIO ENRIQUE
12	23105339	DIAZ	LOPEZ	KEILA ABIGAIL
13	23105085	LOPEZ	PECH	VIRIDIANA LIZBETH
14	23105617	PEÑATE	MENDEZ	DIEGO FELIX
15	23105193	JIMENEZ	TON	LAURA MARCELA
16	23104149	LOPEZ	INTZIN	ADRIANA
17	23104828	SÁNCHEZ	GÓMEZ	VICTOR EDUARDO
18	23104822	BOLOM	LOPEZ	LEYDI MARISOL
19	23104787	ÁLVAREZ	PÉREZ	LEONARDO

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.





N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
20	23104291	GOMEZ	SANTIZ	ANDREA
21	23105070	GÓMEZ	HERNÁNDEZ	ALEJANDRA TIARÉ
22	23105122	LOPEZ	MOSHAN	ULISES DE JESUS
23	23105131	HERNANDEZ	HERNANDEZ	NARDA JANET
24	23104901	AGUILAR	HERNANDEZ	BIBIANA LIZETH
25	23104607	HERNÁNDEZ	CASTELLANO	SAMUEL DAVID
26	23104676	MENDEZ	LOPEZ	LUIS ADRIAN
27	23105256	DIAZ	RODRÍGUEZ	ANDREA
28	23104598	GUZMÁN	PEÑATE	SARAI
29	23104783	GÓMEZ	MÉNDEZ	SALVADOR
30	23104849	GOMEZ	LOPEZ	NOEMI
31	23105059	HERNANDEZ	SANCHEZ	FABIAN
32	23104465	TORRES	SILVANO	JUDITH JAQUELIN
33	23105531	SÁNCHEZ	GÓMEZ	LUVIA MARIBEL
34	23105319	SANCHEZ	GOMEZ	ELSA GUADALUPE
35	23105371	PEREZ	SANTIZ	PATRICIA
36	23104930	LARA	MARTINEZ	ELSA
37	23104928	HERNANDEZ	LOPEZ	MARIA JOSE
38	23104454	SANTIZ	LOPEZ	SOFIA
39	23105099	HERNADEZ	SANTIZ	LOURDES EDITH
40	23105576	SANCHEZ	DIAZ	MARCELA
41	23105355	SANTIZ	SANCHEZ	JAVIER
42	23104781	SANTIZ	GÓMEZ	JESÚS JEHOVANY

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.





N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
43	23105583	GOMEZ	GOMEZ	CRISTIAN IVAN
44	23105288	VELASCO	RODRÍGUEZ	ALEXIA MARIANA
45	23105274	SANTIZ	VELASCO	RUBÍSEL
46	23105109	GOMEZ	PEREZ	CECILIA
47	23104341	MARTINEZ	SANTIZ	OMAR VENTURA
48	23105601	LOPEZ	VELASCO	MARIA
49	23104794	GOMEZ	GOMEZ	CANDELARIA
50	23105073	LÓPEZ	TON	PAOLA REBECA
51	23104206	LÓPEZ	MÉNDEZ	MARÍA FERNANDA
52	23105691	GOMEZ	SANTIZ	JUAN DE DIOS
53	23105241	MÉNDEZ	LÓPEZ	EDGAR EDUARDO
54	23104715	RUIZ	GÓMEZ	CELESTE YAQUELIN
55	23105072	GÓMEZ	VELASCO	CARLOS DANIEL
56	23105389	PEREZ	VAZQUEZ	ANTONIA
57	23105290	VELASCO	HERNÁNDEZ	JULISSA ADLY
58	23104864	PEREZ	MARTINEZ	ROSA ISELA
59	23104751	LÓPEZ	SANTIZ	ELVIA NOEMI
60	23104470	GÁLVEZ	MORALES	DIANA IVONE
61	23104300	SANCHEZ	LOPEZ	RUBI IGNACIA
62	23104884	GOMEZ	LOPEZ	FREDY ISAI
63	23105096	ICO	HERNÁNDEZ	LUIS MIGUEL
64	23104809	SANTIZ	ENCINOS	YAIR LEONARDO
65	23104709	LÓPEZ	INTZIN	SEBASTIAN

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.





N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
66	23104711	MÉNDEZ	SANTIZ	BETZY YARAIDE
67	23104389	LÓPEZ	TREJO	KARLA MONSERRATH
68	23104266	SANTIZ	LOPEZ	FATIMA DEL PILAR
69	23105117	LOPEZ	LOPEZ	MARTHA
70	23104493	SANTIZ	LOPEZ	MARIA ELIZABETH
71	23104215	SANTIZ	LOPEZ	LEANDRO JAVIER
72	23104557	GÓMEZ	RODRÍGUEZ	KARINA ASHLEY
73	23105048	GOMEZ	LOPEZ	SOFIA
74	23105189	CASTELLANOS	SANTIZ	LORENZO
75	23105289	LOPEZ	GARCIA	JUANA
76	23104814	HERNANDEZ	ESTEBAN	MAGALY YANETH
77	23105563	SANTIZ	GÓMEZ	ALEXIS ABRAHAM
78	23104217	GÓMEZ	SANTIZ	GERARDO
79	23104670	GUZMAN	CRUZ	MARIANO
80	23105678	GIRON	HUACASH	YAHIR ALONSO
81	23104713	SANTIZ	GÓMEZ	CAROLINA
82	23105069	PEREZ	MENDEZ	ELIZABETH CRISTABEL
83	23105686	SANCHEZ	GOMEZ	MARTHA BERENICE
84	23105585	LOPEZ	GOMEZ	HERMELINDA
85	23105054	SANTÍZ	JIMENÉZ	SANDRA BERENICE
86	23104865	GOMEZ	GOMEZ	ADELAIDA
87	23105115	GOMEZ	LOPEZ	JACQUELINNE
88	23104450	GOMEZ	SANTIZ	LEANDRO MARIONI

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.





N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
89	23104923	GÓMEZ	CRUZ	MARÍA OBDULIA
90	23105230	HERNÁNDEZ	DE LA CRUZ	MARIO
91	23105082	SÁNCHEZ	GÓMEZ	KARLA DEL ROCIO
92	23104911	TON	PEREZ	AIDEE GUADALUPE
93	23104564	PÉREZ	DÍAZ	ANA PATRICIA
94	23105630	PEREZ	SANTIZ	LIMBER BLADIMIR
95	23105522	CRUZ	GOMEZ	FLANKLIN
96	23104589	JUÁREZ	AGUILAR	MANUEL DE JESÚS
97	23105171	VELASCO	GÓMEZ	ANGÉLICA
98	23104920	CRUZ	MEZA	JUANA ELI <mark>Z</mark> ABETH
99	23105076	GUZMAN	PEREZ	ANA FABIOLA
100	23104442	RUÍZ	AGUILAR	HILDA AURORA
101	23104668	SANTIZ	LOPEZ	JOEL FABIAN
102	23104780	LOPEZ	GÓMEZ	JORGE LUIS
103	23105295	SANTIZ	GOMEZ	EDGAR GEOVANY
104	23104629	GOMEZ	ENCINOS	ANDREA ESMERALDA
105	23104323	CORDOVA	SANTIZ	JOSUE EDUARDO
106	23104416	GUTIERREZ	SANCHEZ	OLIVER
107	23105581	ENCINOS	SANTIZ	BELLANY ARLET
108	23105270	GUZMAN	CRUZ	ANTONIO
109	23104486	PÉREZ	GÓMEZ	MARVIN JOSUÉ
110	23104675	SANTIZ	GOMEZ	SILVIA
111	23105593	RUIZ	TOVILLA	ALAN ESAU
	The state of the s			

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.





N°	FICHA UNICH	A. PATERNO	A. MATERNO	NOMBRE (S)
112	23104455	SANTIZ	GÓMEZ	AYDA
113	23104242	DIAZ	LOPEZ	BRENDA VÍANNEY
114	23104514	ENCINOS	GUTIERREZ	NORMA
115	23105103	BOLOM	HUET	EMILIO CARMEN
116	23104818	LOPEZ	GOMEZ	LEONARDO
117	23105203	PEREZ	MENDEZ	DAMARISA DE LOS ANGELES
118	23104448	GOMEZ	LOPEZ	BLANCA LUCINDA
119	23105393	LOPEZ	PEREZ	MARIA GENOVEVA
120	23105643	SÁNCHEZ	GÓMEZ	DELSAR SAMUEL

- 1. Los aspirantes que aprobaron el proceso de selección deberán pasar por su Recibo Oficial en ceros en el área de caja del departamento de Recursos Financieros de la Universidad en un horario de 9:00 a 17:00 horas en días hábiles y a más tardar el 13 de julio de 2023.
- 2. Las inscripciones se realizarán del 10 al 14 de julio de 2023 en horario de 9:00 a 17:00 horas, en el Departamento de Servicios Escolares de la Sede Central en San Cristóbal de Las Casas de la Universidad Intercultural de Chiapas, los aspirantes deberán acudir con los documentos que se listan en la Convocatoria 2023 en original para cotejo y copia.